[bookmark: _GoBack]建中創業社與國際Entrep.co線上英文雜誌合作報導2017世大運系列活動計畫案
1. 活動主旨：2017世界大學運動會，創業社將與153參賽國大學青年共同報導世大運及介紹台灣風光，藉由這個難得的國際盛事，讓各位同學能現場與國際媒體並肩學習，並且將採訪心得以新媒體編輯至以中英文為主（其他外文為輔）之線上雜誌Entrep.co，以即時方式發布至全球，同學除了培養雙語寫作及編輯的能力外，並實作溝通表達的訓練。
2. 招生對象：
A.實習學生：認真正直、負責任、有熱情，對社群或新媒體及運動賽事有興趣的學生(大專及國、高中、國際學校)
B.外語專長者：由於核心採訪職務須與國外青年記者及運動員合作追蹤報導，熟悉各種語言、或中英日等外文書寫順暢者、具模聯經歴者等佳
C.特殊專長者：具有攝影、美編、社團領導、志工、翻譯、活動策劃等經驗人才，不限年齡
D.新聞傳播媒體系所、體育運動專業或業餘好手、體育主播等專長
3. 實習與現場操作舉辦時間：
即日起至世大運期間8/19-8/30
4. 事前培訓說明：預計於7/8, 7/15, 7/29將由大專院校新聞傳播相關科系之教授或業界相關人士授課，課程及費用細節6/30網路通知。
6. 報名聯絡方式：
請至http://entrep.co/網路報名, 經甄選後通知
FB粉絲專頁：建中創業社
社長 楊品淵。biosony@gmail.com
指導老師：田森豪 0920180173 創業社